
OFERTA ANUNT NR ADV1173730-Pachet 2

I.D.: 50631228

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,00 RON - 812,00 RON

Descriere: Pachet 2: Legume, cod CPV 03200000-3 Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate solicitata Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA TVA(lei) 1 Morcovi kg 120 1,50 180,00 16,20 2 Radacinoasae albe telina kg 60 2,60 156,00 14,04 3 Radacinoasae albe pastarnac kg 60 2,60 156,00 14,04 4 Usturoi kg 40 8,00 320,00 28,80 TOTAL fara TVA 812,00 Livrarea produselor se va face la depozitul din CONSTANTA- PORT MILITAR DANA 0, intrare prin POARTA 1 Port Civil. Livrare pentru pachetul 2-Legume se va face saptamanal in zilele de Luni sau Marti. Livrarea produselor se va face cu mijloace proprii ale societatii noastre
